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la- 369] ubZ fnYyh] c`gLifrokj] ebZ 31] 2018@T;s’ 10] 1940    
No. 369] NEW DELHI, THURSDAY, MAY 31, 2018/JYAISTHA 10,  1940 िव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालयिव� मं�ालय    ((((राज
व िवभाग राज
व िवभाग राज
व िवभाग राज
व िवभाग ))))    ((((के��ीय उ�पाद और सीमा शु�क बोड!के��ीय उ�पाद और सीमा शु�क बोड!के��ीय उ�पाद और सीमा शु�क बोड!के��ीय उ�पाद और सीमा शु�क बोड!))))    अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द�ली, 31 मई 2018 सं. 25 /2018 – के��ीय कर सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.    517517517517(अ).(अ).(अ).(अ).————आयु�, के��ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) (िजसे इसम� इसके प!ात् उ� अिधिनयम कहा गया ह)ै क( धारा 168 के साथ प,ठत धारा 39 क( उपधारा (6) 0ारा 1द3 शि�य5 का 1योग करते 7ए और भारत के राजप:, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� सा.का.िन. सं. 308(अ) तारीख 28 माच@, 2018 0ारा 1कािशत अिधसूचना सं. 19/2018 तारीख 28 माच@, 2018 को उन बात5 के िसवाय िजनको ऐस ेअिधCमण से पूव@ Dकया गया ह ैया करने का लोप Dकया गया ह,ै अिधCांत करते 7ए Dकसी इनपुट सेवा िवतरक 0ारा के��ीय माल और सेवा कर िनयम 2017 के िनयम 65 के साथ प,ठत उ� अिधिनयम (4) क( धारा 39 क( उपधारा के अधीन "ा#प"ा#प"ा#प"ा#प जीएसटीआरजीएसटीआरजीएसटीआरजीएसटीआर----6666 म� जुलाई, 2017 से जून, 2018 मास के िलए िववरणी 1Gतुत करने क( समय सीमा का 31, जलुाई 2018 तक िवGतार  करता ह ै। [फा. सं. 349/58/2017-जीएसटी(पीटी.)] Hीपाव@ती एस. एल, अवर सिचव 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

New Delhi, the 31st May, 2018 

No. 25/2018–Central Tax 

G.S.R. 517(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of Section 39 read 

with section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereinafter referred 

to as the said Act) and in supersession of notification No. 19/2018-Central Tax, dated the 28
th

 March, 

2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide 

number G.S.R. 308 (E), dated the 28
th

 March, 2018, except as respects things done or omitted to be 

done before such supersession, the Commissioner hereby extends the time limit for furnishing the 

return by an Input Service Distributor in FORM GSTR-6 under sub-section (4) of Section 39 of the 

said Act read with rule 65 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, for the months of 

July, 2017 to June, 2018, till the 31st day of July, 2018. 

[F. No. 349/58/2017-GST(Pt.)] 

DR. SREEPARVATHY S. L., Under Secy. 
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